
編號 名額分配機關名稱 職缺所在機關名稱
人事處

(137名)

就業服務處

(203名)

1 臺北市政府秘書處 臺北市政府秘書處 1 1

臺北市政府民政局

臺北市殯葬管理處

臺北市信義區戶政事務所

臺北市中山區戶政事務所

臺北市政府財政局

臺北市稅捐稽徵處

臺北市市場處

臺北市動物保護處

臺北市政府工務局

臺北市政府工務局新建工程處

臺北市政府工務局水利工程處

臺北市政府交通局

臺北市停車管理工程處

臺北市交通管制工程處

臺北市公共運輸處

臺北市交通事件裁決所

臺北市政府社會局

臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心

8 臺北市政府勞動局 臺北市政府勞動局 0 1

臺北市政府警察局

臺北市政府警察局大同分局

臺北市政府警察局萬華分局

臺北市政府警察局中山分局

臺北市政府警察局大安分局

臺北市政府警察局松山分局

臺北市政府警察局信義分局

臺北市政府警察局士林分局

臺北市政府警察局北投分局

臺北市政府警察局文山第一分局

臺北市政府警察局文山第二分局

臺北市政府警察局南港分局

臺北市政府警察局內湖分局

臺北市政府警察局刑事警察大隊

臺北市政府警察局交通警察大隊

臺北市政府警察局少年警察大隊

臺北市政府警察局婦幼警察大隊

臺北市政府衛生局

臺北市立聯合醫院

臺北市松山區健康服務中心

臺北市信義區健康服務中心

臺北市大安區健康服務中心

臺北市中山區健康服務中心

臺北市中正區健康服務中心

臺北市大同區健康服務中心

臺北市萬華區健康服務中心

臺北市政府社會局7 10 14

臺北市政府財政局及所屬

臺北市政府產業發展局所屬

臺北市政府工務局及所屬

6

30

12

8

27

26

臺北市政府警察局及所屬

39臺北市政府衛生局及所屬

319

10

5

22

8

6

15

21

臺北市政府民政局及所屬

臺北市政府交通局及所屬
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臺北市文山區健康服務中心

臺北市南港區健康服務中心

臺北市內湖區健康服務中心

臺北市士林區健康服務中心

臺北市北投區健康服務中心

臺北市政府都市發展局

臺北市都市更新處

臺北市建築管理工程處

12 臺北市政府文化局 臺北市立美術館 1 1

13 臺北市政府觀光傳播局 臺北市政府觀光傳播局 2 2

臺北市政府地政局

臺北市松山地政事務所

臺北市古亭地政事務所

臺北市建成地政事務所

臺北市士林地政事務所

臺北市中山地政事務所

臺北市大安地政事務所

15 臺北市政府資訊局 臺北市政府資訊局 0 1

16 臺北市政府人事處 臺北市政府人事處 1 2

17 臺北市政府公務人員訓練處 臺北市政府公務人員訓練處 1 1

18 臺北市政府原住民族事務委員會 臺北市政府原住民族事務委員會 0 1

19 臺北市信義區公所 臺北市信義區公所 2 3

137 203

26

臺北市政府地政局及所屬

10

6

13

10

39臺北市政府衛生局及所屬

臺北市政府都市發展局及所屬

10

11

14

備註:本表未列機關，112年度無暑期工讀需求。

總計


